
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 16.02.2018 № 7/51-40 

           м. Покровськ 

 

Про надання дозволу на розробку детального плану 

земельної ділянки для будівництва                                 

індивідуального гаражу на пр. Шахтобудівників в 

районі житлового будинку № 34 у м. Покровськ та 

розробку проекту землеустрою щодо відведення 

зазначеної земельної ділянки у власність                                  

гр. Олійник Олені Валентинівні  

 

Розглянувши заяви гр. Олійник Олени Валентинівни (ІПН 2632406186)  про надання 

дозволу на розробку детального плану земельної ділянки та розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва 

індивідуального гаражу на пр. Шахтобудівників в районі житлового будинку № 34, 

врахувавши рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва і 

земельних відносин, керуючись статтями 19,24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», статтями 12,38,40,118,121 Земельного кодексу України,  

законами України «Про землеустрій» та «Про Державний земельний кадастр», відповідно 

до статей 26,59,73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Олійник Олені Валентинівні на розроблення детального плану 

території земельної ділянки орієнтовною площею 0,003 га для будівництва 

індивідуального гаражу на  пр. Шахтобудівників в районі житлового будинку № 34                      

у м. Покровськ. 

1.1. Визначити замовником робіт з розроблення детального плану земельної ділянки 

виконавчий комітет міської ради. 

1.2. Олійник О.В. визначити розробника детального плану території та здійснити 

фінансування робіт. 

1.3.Відділу містобудування, архітектури та земельних питань забезпечити надання 

розробнику вихідних даних та проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів. 

1.4. Виготовлений детальний план земельної ділянки подати на розгляд та 

затвердження виконкому міської ради у встановленому законом порядку. 

2. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,003 га у власність гр. Олійник Олені Валентинівні для 

будівництва індивідуального гаражу по пр. Шахтобудівників в районі жилого будинку              

№ 34 у м. Покровськ. 

3. Складений проект землеустрою для названих вище цілей  надати на розгляд                         

і затвердження  міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                                                   Р.В. Требушкін 


